2022-11 “Contractació de l'avaluació, seguiment i implantació del Pla d'Igualtat a l'Agència de 
Residus de Catalunya i tasques relacionades amb la prevenció, detecció i solució de casos 
d'assetjament al lloc de treball” amb un pressupost de licitació màxim de 32.670,00 € (trenta-
dos mil sis-cents setanta euros), IVA inclòs. 

2. En data 19 de maig de 2022 es va publicar al Perfil del contractant de l’Agència de Residus 
de Catalunya l’anunci de licitació de l’expedient clau G2024-2022-11 “Contractació de 
l'avaluació, seguiment i implantació del Pla d'Igualtat a l'Agència de Residus de Catalunya i

[...]

oferta la documentació justificativa prevista a les clàusules catorzena i quinzena del plec de 
clàusules administratives particulars i, adjudicar l’expedient clau G2024-2022-11 a favor de 
l’empresa ADDIENS ASESORES JURÍDICOS Y TRIBUTARIOS, SL amb NIF B62738760 per 
un preu hora del servei de 170,00 €, IVA exclòs, i un import màxim total de 27.000,00 € (vint-
i-set mil euros), IVA exclòs. 

10. La proposta d’adjudicació de la Mesa de contractació és acceptada per l’òrgan de 
contractació de l’Agència de Residus de Catalunya en data 9 de setembre de 2022 i publicada 
al Perfil del contractant en data 13 de setembre de 2022.

[...]

d'Igualtat a l'Agència de Residus de Catalunya i tasques relacionades amb la prevenció, 
detecció i solució de casos d'assetjament al lloc de treball, a favor de l’empresa ADDIENS 
ASESORES JURÍDICOS Y TRIBUTARIOS, SL amb NIF B62738760 per un preu hora del 
servei de 170,00 €, IVA exclòs, i un import màxim total de 27.000,00 € (vint-i-set mil euros), 
IVA exclòs. 

Segon.- Notificar la present resolució a l’empresa adjudicatària i publicar-la en el Perfil del 
Contractant de l’Agència de Residus de Catalunya en el termini de 15 dies, de conformitat 
amb l’establert a l’article 151 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector